
令和 7 年（2025 年）6 月 6 日 
すみれガ丘小学校区 
人権啓発推進委員会委員 様 

 
すみれガ丘小学校区 

人権啓発推進委員会 
委員⾧ 森﨑 英二 

 
 

令和 7 年度（2025 年度）総会・第 1 回学習会の開催について 
 
 

初夏の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本会の活動に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、本会において地域で人権尊重の輪を広げるため、本校区の各団体のご協力を得て、人権教育・

啓発活動を推進していきたいと考えています。何卒、この事業の趣旨をご理解いただきますようお願いいた
します。 

つきましては、総会・第 1 回学習会を下記の通り開催いたします。 
公私ともにご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
日    時 : 令和 7 年（2025 年）6 月 17 日（火）10:00～11:30 

 
場    所 : すみれガ丘小学校 2 階ランチルーム 

 
総会の課題 : ①委員会の組織づくりについて 

      
②事業計画について 

           
③予算について 

 
      ④その他 
 

学 習 会 : DVD 鑑賞 
 

そ の 他 : 車でのご来校はご遠慮ください。 
      今年度も昨年同様、総会と第１回学習会を同日に行います。 

※今年度よりお茶の提供ができなくなりました。各自でご持参いただきますようお願いいたします。 


